ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

Оржицкое сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

    от 12.09.2018

                                   №  124

О создании маневренного жилищного фонда

на территории  МО Оржицкое сельское поселение

В соответствии со статьями 14, 92, 95, 99, 100, 101, 102, 103, 106 Жилищного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Решения Совета депутатов МО Оржицкое сельское поселение от 12.10.2018 №17 «Утвердить Положение о порядке формирования маневренного фонда и предоставления жилых помещений маневренного фонда муниципального образования Оржицкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать маневренный жилищный фонд на территории МО Оржицкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, включив жилое помещение расположенное по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, деревня Вильповицы, дом 7, квартира 4  в специализированный жилищный фонд с отнесением такого жилого помещения к маневренному жилищному фонду.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования), согласно порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов МО Оржицкое сельское поселение.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО Оржицкое сельское поселение

                         Л.П. Глазунова